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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę pomieszczeń dawnego składu opału na pomieszczenia archiwum w budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy Inwestor dopuszcza stosowanie generatorów aerozolu gaśniczego nie posiadających aktualnych dopuszczeń w zakresie stosowania w  ochronie przeciwpożarowej (wymienione w specyfikacji generatory nie posiadają takich certyfikatów),
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza stosowania generatorów aerozolu gaśniczego nie posiadających aktualnych dopuszczeń w zakresie stosowania w  ochronie przeciwpożarowej. Generatory aerozolu gaśniczego według interpretacji CNBOP-PIB nie wymagają w świetle obecnie obowiązujących przepisów certyfikacji. Generatory oznakowane są znakiem CE, a producent wyrobu posiada deklarację zgodności wyrobu przeprowadzoną przez CNBOP. Wobec powyższego nie ma przeszkód do zastosowania umieszczonych w specyfikacji generatorów aerozolu gaśniczego. Jednocześnie należy zaznaczyć, iż urządzenia wskazane w specyfikacji są jedynie przykładowymi i wykonawca może uwzględnić w swojej ofercie rozwiązania równoważne, których zastosowanie jest zgodne z obowiązującymi przepisami,
2) pytanie nr 2: czy Inwestor dopuszcza stosowanie centrali nie posiadającej certyfikatu do stosowania w zakresie sterowania stałymi urządzeniami gaśniczymi (wymieniona w specyfikacji centrala takiego certyfikatu nie posiada),
odpowiedź: zamawiający nie przewiduje stosowania centrali nie dopuszczonej do stosowania w zakresie sterowania stałymi urządzeniami gaśniczymi. Centrala typu Ignis 1080 posiada świadectwo dopuszczenia nr 1675/2013 wydane przez CNBOP-PIB o okresie ważności do 22.07.2018 r. Wskazana w specyfikacji centrala jest jedynie przykładową i wykonawca może uwzględnić w swojej ofercie urządzenie o parametrach równoważnych, którego zastosowanie jest zgodne z obowiązującymi przepisami,
3) pytanie nr 3: czy Inwestor dopuszcza stosowanie rozwiązań technicznych niezgodnych z obowiązującymi przepisami w zakresie organizacji wykrywania i ostrzegania o uruchomieniu stałych urządzeń gaśniczych (wymienione w specyfikacji urządzenia nie dają gwarancji spełnienia tych wymogów),
odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza stosowania rozwiązań technicznych niezgodnych z obowiązującymi przepisami w zakresie organizacji wykrywania i ostrzegania o uruchomieniu stałych urządzeń gaśniczych.
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